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4 800 000 2

KBaptupa

KonnyecTBo KOMHaT
unnasa nnowanb
Mnowanb KyXHun
Obwas nnowagb

STax

JNetanu obvekTa

Tun coenku

Paspen

Tun 6ankoHa
Twun caHy3na
Bua n3 okHa
PeMoOHT

[oKynKa B MNoTeKy

https://krim.move.ru/objects/6922814402

CobCcTBEeHHUK

79184119842

40.4 m*

9 M?

68.8 M°

5/5

lNponam

KBapTupsl

6anKoH 1 NooXXus

pa3aenbHbIN

Ha yauuy

6e3 pemoHTa


https://krim.move.ru/kvartiry/
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BO3MOXHa UMOTeKa O Tamome%mﬁ nocr A
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KBapTupa YeLlCcKuin BapuaHT. YCTaHOBAEHDI ;! 9‘, 2 nfé
NNacTUKOBbIE OKHa ,601Mnep ,KOHANLMOHED. - A
YacTb mebenun octaétca.KoMHaTbl pa3fesibHble 3 I'apuoE
,60nblas KyxHsa . KBapTupa B XXNUI0M COCTOSHUN o B
. Bo aBope 60/blLUas NapkoBKa, AeTCKas - Refpf;m. AN
njowagka, CnopTropofok.MarasnHsbl, pblHOK 8 ' _
,LUKOMA 1 feTcaj B LWaroBon JOCTYMHOCTM ! - - 3
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